
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 37-2023-02-AGOS-LAB.

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de   estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 37-2023-02-AGOS-LAB.

Carrera: 322  Tecnicatura en Laboratorio clínico e Histopatología

Titulo: 10386 Técnica en Laboratorio Clínico e Histopatología

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso
ALLENDE, FLORENCIA BELÉN DNI 39260222 argentina 17/02/1996 2019 11/02/2019 17/03/2023
ANGULO CERRADA, MARYORIE COROMOTO DNI 95854911 venezolana 23/10/1993 2019 11/02/2019 04/10/2022
BAIGORRIA LIQUITAY, MARIBEL LUCIANA DNI 39956763 argentina 05/01/1997 2019 11/02/2019 04/10/2022
BONACOSSA, AGUSTINA DNI 40920059 argentina 26/01/1998 2018 19/12/2017 21/12/2022
CAMUSSI, NADIA DNI 31628251 argentina 14/06/1985 2013 10/12/2012 17/03/2023
CARUSO, GEORGINA MARIEL DNI 38883747 argentina 04/07/1995 2019 11/02/2019 17/03/2023
COPPOLA, LARA MARIA DNI 40419693 argentina 17/08/1997 2019 11/02/2019 21/12/2022
CORTES, FLORENCIA SOLEDAD DNI 42384616 argentina 25/02/2000 2018 13/12/2017 21/12/2022
DIAZ, FERNANDA ARACELI DNI 34525136 argentina 17/06/1989 2013 21/12/2012 01/03/2023
GOMEZ SALDIVAR, ABRIL DNI 43763511 argentina 04/10/2001 2020 10/02/2020 17/03/2023
GONZALEZ, SOFIA NATALI DNI 41521109 argentina 23/08/1998 2018 11/12/2017 30/11/2022
HERRERA CARRASAY, YAMILA FERNANDA DNI 34839767 argentina 31/10/1989 2018 20/12/2017 30/11/2022
LUCCA MARTIN, ALEXANDRA NATALI DNI 36428623 argentina 07/08/1992 2017 15/12/2016 17/03/2023
LUCERO TOLOSA, JAZMIN DEL CIELO DNI 37872486 argentina 15/05/1994 2014 05/02/2014 30/11/2022
MARTINEZ COLOMBO, JULIETA DNI 43812576 argentina 24/11/2001 2020 10/02/2020 21/12/2022



Titulo: 10386 Técnica en Laboratorio Clínico e Histopatología
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso
MAYDANA PALACIOS, MILAGROS SOFIA DNI 37166740 argentina 26/03/1993 2014 13/12/2013 09/08/2022
PALOMEQUE, CARLA STEFANIA DNI 39822734 argentina 26/01/1997 2018 14/12/2017 01/03/2023
PELLIZA NIEVAS, CAROLINA DEL VALLE FLORENCIA DNI 41735761 argentina 12/01/1999 2018 20/12/2017 01/03/2023

PEREZ, ROCIO MILAGROS DEL CARMEN DNI 39476981 argentina 01/12/1996 2018 13/12/2017 21/12/2022

PINTO, ANDREA AGUSTINA DNI 41993118 argentina 28/06/1999 2018 19/12/2017 30/11/2022
QUIROGA, AZUL YERALDI DNI 41920133 argentina 19/06/1999 2018 11/12/2017 21/12/2022
RODRIGUEZ, DÉBORA LUZ DNI 37072206 argentina 27/03/1990 2017 13/12/2016 21/12/2022
VELEZ, VICTORIA GUADALUPE DNI 42382426 argentina 16/02/2000 2018 18/12/2017 21/12/2022
ZELAYA, MARIA MILAGROS DNI 41437906 argentina 15/12/1998 2018 05/12/2017 30/11/2022
ZVILLING, MARIA FLORENCIA DNI 41695043 argentina 23/02/1999 2020 10/02/2020 01/03/2023

 

Titulo: 10386 Técnico en Laboratorio Clínico e Histopatología
CALDERÓN PAREDES, MATIAS NICOLAS DNI 38786492 argentina 04/11/1995 2019 11/02/2019 30/11/2022
CRUZ, PABLO EMANUEL DNI 38332385 argentina 13/07/1994 2020 10/02/2020 17/03/2023
PILOTTI, JUAN IGNACIO DNI 40752201 argentina 06/01/1998 2019 11/02/2019 17/03/2023
RODRIGUEZ, TOMAS DNI 42053131 argentina 03/08/1999 2019 11/02/2019 21/12/2022
SUAREZ, HERNAN FABIO DNI 42908250 argentina 20/10/2000 2019 11/02/2019 21/12/2022

Cantidad: 30

Articulo 2º: Registrar y comunicar.

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1441-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 24 de Abril de 2023
		2023-04-20T13:42:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-24T07:42:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-24T07:42:08-0300
	GDE UNC




